



PRESSEMEDDELELSE

1/2 million til Thailand fra Lions Danmark

19. oktober 2011

De danske Lionsklubbers Katastrofe- og Hjælpefond har ydet en donation på kr. 500.000 til ofrene for oversvømmelserne i Thailand, som har været udsat for de værste oversvømmelser i mere end 50 år.

58 af 77 provinser er oversvømmet og næsten 300 mennesker er omkommet. Andre 8 millioner mennesker er blevet hjemløse og har mistet deres hjem og arbejde.

Midlerne vil hovedsageligt blive brugt til rent drikkevand, mad tøj, tæpper og telte. Donationen overdrages til Lionsklubberne i Thailand som vil fordele midlerne hvor behovet er størst.

Thailand høster normalt ris fra oktober, men lokale medier har rapporteret, at nogle landmænd er begyndt at høste deres marker før tiden for at få risen i hus, inden der kommer for meget vand. Men nogle steder kan det blive umuligt at høste afgrøderne.

Lige som ved tidligere katastrofer støtter Lions over hele verden, bl.a. gennem LCIF, Lions Internationale Foundation og Lions Danmarks egen Katastrofe- og Hjælpefond.

Du kan støtte Lions Humanitære indsats i Thailand ved at donere et beløb på følgende bankkonto i **Danske Bank 3543 – 3543435031 og mrk. Thailand.**

Der er også mulighed for at donere 50, 100 eller 150 kr. ved at sende en SMS og skrive **LIONS 50, LIONS 100** eller **LIONS 150** til **1999**.

Se mere på www.lions.dk

Med venlig hilsen

Jørgen Ploug

Presseansvarlig for Lions Danmark

M: 40 30 14 45 , E-Mail: prd.md@lions.dk – www.lions.dk

Lions Clubs International er verdens største private humanitære hjælpeorganisation. Organisationen har 1,3 millioner medlemmer i 205 lande og blev i 2007 kåret som verdens bedste NGO af Financial Times. Lions arbejder med nationale og internationale hjælpeprojekter, fx i forbindelse med katastrofer, ligesom bekæmpelse og forebyggelse af blindhed i udviklingslandene er en af organisationens mærkesager.

Overskuddet fra Lions' indsamlinger og aktiviteter går ubeskåret til projekterne.

Lions Danmark er en del af Lions Clubs International og har 7.000 medlemmer.

0 % til administration